В.Ю., действующего на основании Устава, именуемое в да.rrьнейшем <<Органпзатор торгов)), с

одной стороrш, и действующий на основании
именуемый в дальнейшем

<dIретендепп>, с другой стороlrы, закпючили настоящий договор о нюкеслед/ющем:

1. Претендент обязуется переtмслить на счет Оргаrпватора торгов задаток в размере
4 800 (четыре тысячи восемьсOт) рублей в счег обеспеченIФI оплаты приобретаемого и}f}'IцесТВа,

на проводимом Организатором торгов аук{ионе, fiкрытого по составу ]ластников и форме
предложений о цене на повышение по продаке имущества доJI]кника - Иrцивидrального
предпринимателя Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Сrrирлиева С.В..